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17.20 mm 472
473

7 31,,"'

21600

472

Mouvement oncre, remontoir outo-
mot., seconde ou centre directe
Lever movement, self-winding,
direct sweep second

Ankerwerk, cutomotischer Aufzug,
Zentrumsekunde direkt

4V3

ovec quontiime instonton6 et
remise en dote ropide
with instontqneous dote ond
quick dote-setting
mit pliitzlich scholtender Dotum-Wechsel-
vorrichtung und Schnel l-Dotumeinstel lung

:5ko

2650
472
473

2551
ifA p {&-/

Coroct6ristiq ues tech n iq ues
Dimensions en mm

Ressort de borillel
Houteu r 1132
Epoisseur 0.08
Longueur 230.00

Ressorl de freinoge
Houteu r 1 .28
Epoisseur 0.11

Longueur 27.00

Ajuslemenl des oigu i I les
Aiguille de minute a 0.70
Aiguilled'heure o 1.20
Aiguille de seconde a 0.20-0.71

Tige de remonloir
Filetoge o 0.90

Tech n icql i nformqtions
Dimensions in mm

Moinspring
widlh 1,3)
c. -^ - -r L 0.08
Length 230 00

Broke spring
widrh 1.28
Sirengih 0.11
Length 22.00

Adjustments of hqnds
l'4inute hond s 0.70
Hour hond a 1.20
Second hond s 0.20-0.71

Winding slem
Threod o ,90

Technische Angoben
l-losse lr m-

Zugfeder
Hohe . 1.32
Dicke 0.08
Lcinge. 230.00

Schleppfeder
Hohe . 1.28
Dicke 0.11
Lcinge. 22.00

Zeiger-Silze
Minuten-Zeiger a 0,70
Stunden-Zeiger o 1.24
Sekunden-Zeiger. a 0.20-0.21

Aufzugwelle
Gewinde a 0.90
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,'\
{P
Nr. Verzeichnis

100
105

110

12113

125
16311
182
195
203
210

242
255
260
30312

30711

375
401

407

410
415
420
425
430
435
440
443
445
450
460
462

710
714

Platine
Pont de barillet
Pont de rouage
Coq pour porte-piton et pour dispositif

amortisseur, spiral plat

Pont d'ancre
Tube de centre
Bari I let avec couvercle
Arbre de barillet
Roue interm6diaire
Roue moyenne
Roue de seconde au centre
Chauss6e avec roue entraineuse
Roue des heures
Roue de minuterle
Raquette en deux pidces pour porte-

piton mobile, pour spiral plat
Raquette pour porte-piton mobile,

pour spiral Plat
Porte-piton mobile
Tige de remontoir
Pignon coulant
Pignon de remontoir
Rochet
Roue de couronne
Cl i quet
Ressort de cliquet
Bascu le
Bessort de bascule
Tirette
Ressort de tirette
Renvoi
Bascule de roue de couronne
Pont du rouage de minuterie
Roue d'ancre pivotee

Ancre mont6e
Tige d'ancre
Balancier avec spiral plat

100
105
110
121/3

125
163/1
182
195
203
210
227

255
260
30312

30711

375
401
407

410
415
420
425
430
435
440
443
445
450
460
462
705

710
714
721

Plate
Barrel bridge
Train wheel bridge
Balance cock for stud holder and lor

shock-protecti ng device,
flat hairspring

Pal let cock
Center pipe
Barrel and cover
Barrel arbor
lntermediate wheel
Third wheel
Sweep second wheel
Cannon pinion v/ith driving wheel
Hour wheel
l',rlinute wheel
Two-piece regulator for adjustable

stud holder, for flat hairspring
Regulator lor adjustable stud holder,

for flat hairspring
Adjustable stud holder
Winding stem
CIutch wheel
Winding pinion
Ratchet wheel
Crown wheel
Click
CIick spring
Yoke
Yoke spring
Setting lever
Setting lever spring
Setting whee!
Crown wheel rocker
Minute work cock
Escape wheel and pinion with straight

pivots
Jewelled pallet lork and stafl
Pallet staff
Balance with llat hairspring, regulated

100
105

110
12113

125
163/1
182
195
203
210
227
242
255
260
30312

307 11

401

407
410
415
420
425
430
435
440
443
445
450
460

705

Werkplatte
Federhausbr[.icke
Raderwerkbril cke
Unruhkloben fiir

Spiral klotzchen-Trager und
Stoss-Sicherung, Flachspirale

Ankerkloben
Zentru m lagerroh r
Federhaus mit Deckel
Federuelle
Zwischenrad
Klei nbodenrad
Zentru mseku nden rad
Minutenrohr mit Mitnehmerrad
Stu ndenrad
Wechselrad
Rilcker, zweiteilig, frir beleglichen Spi-

ral klotzchen-Trager, f tir Flachspirale
Ri]cker lUr bewegi ichen Spi ral klotzchen'

Trager, f rir Flachspi !'ale
Beweg licher Spiral klotzchen-Trager
Aufzugwelle
Schiebetrieb
Aulzugtrieb
Sperrad
Kron rad
Sperrkegel
Sperrkegelfeder
Wippe
Wippenfeder
Stel lhebel
Stellhebelteder
zeigerstell rad
Kronradwippe
Wechselrad briicke
Ankerrad mit Trieb

Anker mit U/elle
Ankerwelle
Unruh mit Flachspirale 

I

710
714
721
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728

730
771,

'1134

1143
1481
1482
1488
1498
1 525

1526
1530

5101

s102

5105
5110
5121
5125
5415
5420
5443
5445
5462
5738
5750

51 134

51498

Axe de balancier pour dispositif
amortisseur

Plateau
Ressort de bari I let avec ressort

de lreinage
Bati du disposiiif automatique
l\4asse oscillante
Mobile de reduction
Mobi le entraineur de rochet
Roue-cliquet compldte (avec pignon)
Roue-palier de masse oscillante
Verrou du mobile de reduction
Verrou de roue-cl iquet
Roue-cliquet suppl6ment. (sans pignon)

Vis de f ixage
Vis de fixage spdciale

Vis cie ilonl de barillet
Vis de pont de rouage
Vis de coq
Vis de pont d'ancre
Vis de rochet
Vis de roue de couronne
Vis de tirette
Vis de ressort de tirette
Vis de pont du rouage de minuterie
Vis de piton
Vis de cadran
Vis de batl du dispositil automatique
Vis de roue-palier de masse oscillante

728

730

1134
1143
1481
1482
'1488

1498
I C25

1 530

5101
5102

5105
5110
5121
5125
541 5

5420

5443
5445
5462
5738
575C

51 134

51 498

Balance staff for shock-protecting
device

Roller
Nlainspring with brake spring

Framework lor automatic device
Oscillating weight
Reduction gear
Driving gear for ratchet wheel
Pawl windin! wheel, compl. (with pin.)
Bearing wheel for oscillating weight
Boll Jor reduction gear
Bolt for pawl winding wheel
Additional pawl winding wheel

(without pinion)
Case screw
Case screw, special

Barrel bridge screw
Train wheel bridge screw
Balance cock screw
Pal let cock screw
Ratchet wheel screw
Crown wheel screw
Setting lever screw
Screw for setting lever spring
Screw for minute work cock
Hairspring stud screw
Dial screw
Screw for framework o{ automatic device
Screw f. bearing wheel of oscill. weight

1 134
1 143

1 481

1482
1 488
1 498
1525
1526
1530

s1 01

5102

51 05

5110
5121
5125
5415
5420

5443
544s
5462
5738
5750

51134
51498

728

730
771

Unruhwelle fLir Stoss-Sicherung

H ebe I schei be
Zugfeder mit Schleppfeder

Gestel I fur Automatvorrichtung
Schwingmasse
Redu kt i onsrad
Antriebsorgan f iir Sperrad
Kl inkenrad, vollstandig (mit Trieb)
Schwi ngmassen-Lagerrad
Red u kt i ons rad-R i egel
Kllnkenrad-Riegel
Ergiinzungs-Klinkenrad (ohne Trieb)

We rkbefesti g u ngs-Sch rau be
Werkbefesti g ungs-Schraube,

Spezi al ausfii h ru ng
Fede rhausbrLl c ken-Sch rau be
Riiderwe rkbr0cken-Sch rau be
U n ru h kl obe n-Sch rau be
An ke rkl oben-Sch rau be
Sperrad-Sc h rau be
Kro n rad-Sch rau be
Ste I I hebe I -Sch rau be
Stel I hebe lleder-Sc h rau be
Wechsel radbrUcken-Schraube
Spi ral kl otzchen-Sch rau be
Z ilferbl att-Sch rau be
Gestel l-Schraube f r.l rAutomatvorrichtung
Schraube f L.l r Schwi ng massen-Lagerrad
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Ve rzerch n rs

2556
2557 l1
2575
2576
5750

52535

100
462

2535

Platine
Pont du rouage.!e minuterie
Plaque de maintien de I'indicateur

de quantidme
Roue intermediaire de quantieme
Roue entraineuse de l'indic. de quant.
lndicateur de quantidrle, d6calqu6
Ressort du sautoir de quantidme
Sautoir de quantidme
Vis de cadran
Vis de plaque de maintien de

I' i,nd icateur de !luantidme

2557 11

2575
2576
5750

52535

100
462

2535

Plate
lvlinute work cock
Date indicator guard

lntermediate date wheel
Date indicator driving wheel
Date i nd icator, transferred
Date jumper spring
Oate jumper
Dial screw
Sorew lor date indicator guard

2543
z55b
2s57 11

100

462

2575
2576
5750

52535

Werkplalte
WechselradbrLlcke
Halteplatie frir Datumanzeiger

Datu m-Zwischenrad
Datumanzei ger-M itnehmerrad
Datumanzeiger mit Druckbild
Feder fur Datumsperre
Datumsperre
Z ilierblatt-Sch rau be
Halteplatte-Schraube f Lir Datumanzeiger
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